
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

14.09.2013 № 67 

 
О сложении своих  полномочий 

председателем Совета народных 

депутатов муниципального образования 

городское поселение город Суздаль  

 

  В соответствии со статьей 9 Регламента Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль, принятого решением Совета 

народных депутатов  06.12.2005  № 21, на основании письменного заявления 

В.В. Малашкина о сложении своих полномочий председателем Совета 

народных депутатов города Суздаля Совет народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль р е ш и л: 

 1. Удовлетворить заявление В.В. Малашкина, депутата Совета народных 

депутатов по избирательному округу № 1, о сложении своих полномочий 

председателем Совета народных депутатов муниципального образования 

городское поселение город Суздаль с  14  сентября 2013 года. 

  2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.  

 

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 

 

                                   В.В.Малашкин 
 

 


